

GES1620  
LEMITERE.697-885

CAMARA MUNICIPAL DE CLAUDIO (MG)

Pag. 0001  
73 78 48  
09 21 30

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00034/20 DATA da R.E.: 11/02/2020

UNIDADE.....: 010102 - SECRETARIA LEGISLATIVA  
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: ABRAAO FRANCISCO PEREIRA E CIA LTADA - ME COD.: 411  
Endereco.: AV. CORONEL IGOMER DE BARROS, 479  
Bairro...: DA PRAIA Cidade: CLAUDIO  
UF.....: MG CEP :35530-000 Fone: 37 33813050  
CPF/CNPJ..: 11.301.623/0001-10  
Pagamento: Banco: 0 Agencia: Conta:

ORDEM SERVICO (OS): 438 ITEM DA O.S.: 1  
CONTRATO.....: VIGENCIA: a

PROCESSO DE COMPRA: PRC00014/20 (PROCESSO CONT. DIRETA P/ ITEM ) HOMOLOGADO em 11/02/2020 ADJUDICADO: 11/02/2020  
NAO LICITAVEL  
FUNDAMENTACAO LEGAL: LEI 8666, ART. 24 INCISO II

CONDICAO PAGAMENTO: A VISTA  
PRAZO DE ENTREGA..: 10 dia(s) 0000 meses : horas/minuto  
FICHA .....: 39 CLAS. ORCAMENTARIA: 010102 0103100332.007 339030 - Material de Consumo  
FONTE.....: -  
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.007 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SEC. LEGISLATIVA

VALOR TOTAL DA RE.: 538,00

H I S T O R I C O : COMPRA DE 3 SACOS TERRA VEGETAL, 3 VASOS DE CIMENT O E 8 PLANTAS BUCHINHO DESTINADOS A ORNAMENTACAO D  
A CAMARA MUNICIPAL DE CLAUDIO.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN	CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
VASO PARA PLANTA	UN	362	3,0000	95,0000	285,00
TERRA VEGETAL 20KG	SC	1672	3,0000	21,0000	63,00
PLANTA BUCHINHO	UN	1673	8,0000	23,7500	190,00

Valor Total a Empenhar(\*): R\$ 538,00  
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(quinhentos e trinta e oito reais\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*)  
(\* ) Valor modificavel a criterio do usuario